2023 年 1 月 12 日

お客さま各位

京王電鉄株式会社

2022年度 高尾山トクトクブック ピンバッジ引換えのご案内

 2022 年 4 月より開催しています「高尾山トクトクブック」の６個スタンプ達成による

ピンバッジ引換えは、下記のとおりご案内いたします。

記

引換え対象 ブックのスタンプ欄に４月分（印刷済み）を含むスタンプ６個以上ある方。

      １人１冊の引換えです。（本人不在の代理引換えはできません）

日時 ２０２３年３月１０日（金）・１１日(土) ８時３０分～１１時 雨天決行

場所 ケーブルカー 高尾山駅前 特設会場

   各日１５００個を引き換え予定

予定数無くなり次第または１１時で引換え終了

日時 ２０２３年３月１２日（日）９時~１６時

場所 ケーブルカー 高尾山駅

   ３００個程度（増量分）なくなり次第終了

  ※３月１３日(月)以降も残数がある場合、ケーブルカー高尾山駅、清滝駅で引換えます。

        （１３日以降の引換え時間は１０時～１６時）

※毎年の傾向では、初日金曜日と土曜日は朝から多くの方が並ば

れます。

以上